
META 16 

 

Dirección General de Gestión de Residuos Sólidos 
Ministerio del Ambiente (MINAM) 

 

Dirección Contacto Correo Electrónico Teléfono Anexo 

Jr. Huáscar 2117 
Jesus María 

 Ángel Vidaurre Suclupe avidaurre@minam.gob.pe  611-6000 1850 

Norma Elvira Guevara Hurtado nguevara@minam.gob.pe  611-6000 1305 

Edith  Karina Huanca Flores ehuanca@minam.gob.pe 611-6000 1305 

Milagros Alina Cotrina Salazar msalazar@minam.gob.pe 611-6000 1307 

Edgar Romero La Puente eromero@minam.gob.pe 611-6000 1299 

Walter Alzamora Lopez walzamora@minam.gob.pe 611-6000 1258 

Leslie Alina Zárate Damián 
lzarated@minam.gob.pe 

6116000 1295 

Juana Guianella Olivera Kalafatovich 
golivera@minam.gob.pe  

611-6000 1307 

Luis Eduardo Quispe Cuenca 
lquispe@minam.gob.pe  

611-6000 1850 
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